de julio del 2016 y contando con Ia visacón de la Unidad de Abastecimiento de Ia 
Oficina General de AdrninistraciOn; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA a favor del Sr. 
ROBERT EDMUNDO RAMOS PORTA de condición labo-al CAS en Ia Estaciôn 
Experimantal Pichanak, por el monto total de SI. 1,200.00 soles (MIL DOSCIENTOS 
CON 001100 SOLES), por conceptc de pago pendiente de las comisiones de servicios 
realizadas a Ia ciudad de Lima entra los dIas del 16 al 18 de setiembre de 2015 y del 
22 al 25 de setiembre de 2015. 

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR el abono correspondiente a